
UCHWAŁA NR XVIII/121/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Obrazów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co 

następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XIX/103/2016 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obrazów zmienionej: uchwałą Nr LV/283/2018 z dnia 14 listopada 

2018r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Obrazów, uchwałą Nr VIII/62/2019 z dnia 30 maja 2019r. w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Obrazów, uchwałą Nr IX/72/2019 z dnia 11 lipca 2019r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Obrazów  oraz  uchwałą Nr XVII/113/2019 z dnia 27 lutego 2020 w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Obrazów: 

1. § 26 otrzymuje brzmienie: ,,§ 26. W przypadkach uzasadnionych rangą spraw i pilnym rozstrzygnięciem 

przewodniczący może dokonać: 

1) zwołania sesji bez zachowania terminów, o których mowa w § 25 przez gońca, który doręcza 

zawiadomienie, porządek obrad i projekty uchwał co najmniej na 2 dni przed terminem sesji, 

2) zwołania obrad sesji w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.'' 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 70D7F3CE-D75B-48C8-A06B-0E66A2B784B2. Uchwalony Strona 1




